

Claus Rønnow ApS

**Nørremøllevej 74
8800 Viborg**

CVR-nr. 29 18 53 87

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2017

Claus Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Rønnow ApS
Nørremøllevej 74
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 18 53 87
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Viborg

Direktion

Claus Rønnow, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 23.036, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 595.066.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Finansiering

Som følge af tidligere års underskud er kapitalen er tabt. Ledelsen vurderer, at kapitalen via fremtidig indtjening i tilknyttede og associerede virksomheder vil blive reetableret.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via ledelsen og ledelsen er indstillet på, i nødvendigt omgang at opretholde finansieringen og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		674	1
Andre driftsomkostninger		0	-238
Resultat før finansielle poster		674	-237
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.887	0
Finansielle indtægter		4.809	9
Finansielle omkostninger	1	-40.406	-83
Resultat før skat		-23.036	-311
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-23.036	-311
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-68.113	0
Overført resultat		45.077	-311
		-23.036	-311

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>151.452</u>	<u>140</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>151.452</u>	<u>140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.452</u>	<u>140</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>114.696</u>	<u>310</u>
Tilgodehavender		<u>114.696</u>	<u>310</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>5.808</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>120.504</u>	<u>316</u>
Aktiver i alt		<u><u>271.956</u></u>	<u><u>456</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.952	77
Overført resultat		<u>-729.018</u>	<u>-774</u>
Egenkapital	4	<u>-595.066</u>	<u>-572</u>
Kreditinstitutter		0	330
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.734	113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		787.218	564
Anden gæld		<u>20.070</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>867.022</u>	<u>1.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>867.022</u>	<u>1.028</u>
Passiver i alt		<u>271.956</u>	<u>456</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.518	0
Andre finansielle omkostninger	<u>38.888</u>	<u>83</u>
	<u>40.406</u>	<u>83</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	<u>-80.000</u>	<u>-80</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-80.000</u>	<u>-80</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Ronnow ApS	Viborg	100%

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	77.065	77
Årets resultat	<u>11.887</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>88.952</u>	<u>77</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>151.452</u></u>	<u><u>140</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Easy-Net ApS	Skanderborg	50%

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>nettoopskriv-</u>	<u>resultat</u>	
		<u>ning efter den</u>		
		<u>indre værdis</u>		
		<u>metode</u>		
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	77.065	-774.095	-572.030
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-68.113</u>	<u>45.077</u>	<u>-23.036</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>8.952</u></u>	<u><u>-729.018</u></u>	<u><u>-595.066</u></u>

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af tidligere års underskud er kapitalen er tabt. Ledelsen vurderer, at kapitalen via fremtidig indtjening i tilknyttede og associerede virksomheder vil blive reetableret.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via ledelsen og ledelsen er indstillet på, i nødvendigt omgang at opretholde finansieringen og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.